
Pedagogická
fakulta

,lihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jana voštová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

§tudijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

Speciální pedagogika

P18470

KPE5

Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

Akademický rok: 2o2o|7a2L

Využití Edukačně hodnotícího profilu při práci s dítětem s PAS v mateřské škole speciální

Mgr. Olga Malinovská, Ph.D.

*bsxhguá *r*veň pťáťe

il n il

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Strr.lktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

N-7
lXlt/\ cíle nejsou korektně formulovány

ilIXD neodpovídá

nXnD nejsou podstatné

ilXilil neprovázané

ncíle práce naplněny ilXn nenaplněny

lL
--]-rl

Posudek bakalářské práce

l

__l

i Hlediska hodnocení n



XIt]n
Adekvátní použití rnýzkumných metod, rnetodických postupli:

zce}a adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

přiměřený a jasný D
Úroveň interpretace a diskuze k řešenérnu problému:

Xnnn
rÝ1l l7\ n

odpovídá cílům práce

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech snich částech
příměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

nXnn
Xnnn

Xt]nn
Xnnil zdroje nejsou aktuální

X

NZ
l,/ \l

ilnI

n Ll
i-

,ttt

nedostatečná (neodpovídající}

práce neobsahuje zahraniční zdroje

nerelevantní

Citační nOrrna:

zcela dodržena nXnn nedodržena

Způsob apraccvání

Zvolené metodologické řešení:

t]

1"23N

,},73N

Frác* se zdr*ji

i23N

3.23N



Sty| istická vyspělost:

odpovídá rjrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

§azyk*vá riroveň práee

X nnD neodpovídá požadované úrovni

IXnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

N

používá výborně nXnD
Formální úroveň práce

XL]nn

nepoužívá

neodpovídá stanoveným požadavkům

Xt]nn neobsahuje

XnI nevyhovující

vyhovující XDnI nevyhovující

ůalší i:gd**eeni

Bakalářská práce studentky jany Voštové se zabývá problematikou vzdělávání dětí s PAS. Práce je
rozdělena na část teoretickou a empirickou, které jsou převážně logicky strukturová ny a jsou pravázány.
V empirické části práce autorka pracovala se dvěma chlapci s PAS za pornoci Edukačně hodnotícího profiiu
pro děti s PAS; výsledky šetřeníjsou popsány ve dvou případových studií. Nicméně v zadání práce je jako cíl
uvedena tvorba edukačního plánu pro tyto děti. Tomuto plánu ale nebyla v rámci BP věnována dostatečná
pozornost, jedná se jen o stručný návrh. Kapitola Diskuze rovněž není obsahově naplněna dle požadavků
na tento typ textu.
Po stránce formální práce postrádá některé náležitosti {zdroje u grafů, překlepy, gramatické chyby apod.}
Z výše uvedených důvodů práci hodnotím stupněm "dobře".

i

;,,j

i,l



nevyhovělla

il
dobře

M
lrl\

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

nll
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ii doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

=

ANo

X

23.8.2a2L

r
I

velm!dobře

llll

u,


